
Page 1 sur 1 
                                                                                                                                    Appel d’offres international  

 
 

 
 

AVIS D’APPEL D’OFFRES 

Pour l’acquisition de véhicule de Type HZJ76-RKMRS - Hard-top Land Cruiser 76 et Accessoires 

 
Référence de l’appel d’offres COD/BHA/AO/24/KIN/____ 
 
Titre des projets : « Integrated response to the humanitarian needs of populations in North Kivu Province, 
DRC » 
 
L’ONG PREMIERE URGENCE INTERNATIONALE (PUI) lance un appel d’offres pour l’acquisition de trois (3) 
véhicules Toyota Land Cruiser HZJ76-RKMRS - Hard-top de 3 à 5 Portières et livraison à Kinshasa et Goma décrit 
ci-dessous : 

 
Numéro du lot Description du lot Quantité Lieu de livraison 

Lot 1 

Véhicule Toyota Land Cruiser 4 X 4, modèle HZJ76-RKMRS 
HARD-TOP 5 Portières, 10 places, couleur blanche, volant à 
gauche, Carburant : Diesel  
Accessoires : Kit 1er secours, caisse à outils de base 

2 Kinshasa 

Lot 2 

Véhicule Toyota Land Cruiser 4 X 4, modèle HZJ76-RKMRS 
HARD-TOP 3 Portières, 13 places, couleur blanche, volant à 
gauche, Carburant : Diesel  
Accessoires : Kit 1er secours, caisse à outils de base 

1 Goma 

 Total véhicules 3  

 
Cet appel d’offres entre dans le cadre des projets humanitaires financés par BHA. Les dossiers de participation 
peuvent être retirés pendant les heures d’ouverture du bureau, soit du lundi au vendredi, de 8h30 à 16h00, à 
l’adresse suivante : 
 

Kinshasa : 
N°3 Avenue Bayukita, Quartier Basoko, Commune de Ngaliema, Kinshasa, RDC 

 
Goma 

33, avenue BUNAGANA, Quartier Katindo, Commune de Goma, RDC 
 

Les demandes pour les dossiers en version électronique et/ou toute information complémentaire peut être 
envoyées à 
 

appeloffre@premiere-urgence-cod.org 
 

en copiant 
 

adj.co.log@premiere-urgence-cod.org 
co.log@premiere-urgence-cod.org 

 
Calendrier prévisionnel : 

 

Etape Date Heure 
Appel à candidatures (publication de l’appel d’offres) 02/07/2024 8h00 

Début de retrait des dossiers de participation 02/07/2024 8h00 

Date limite de demande d’information 09/07/2024 16h00 

Date limite de remise des offres 26/07/2024 16h00 

Séance publique d’ouverture des offres 29/07/2024 09h00 

Attribution du marché (sauf si procédure infructueuse) 05/08/2024 12h00 

 
Ce calendrier est susceptible de modification 
 
L’attribution définitive du marché et la signature du contrat avec le soumissionnaire sélectionné seront conditionnées 
par l’engagement contractuel des fonds par les bailleurs. (sous réserve de signature du projet BHA 2024) 
Les coûts éventuels liés à la participation du soumissionnaire à cet appel d’offre, tels que les frais d’envois, la 
constitution d’échantillons, etc., ne seront en aucun cas remboursés. 
 
Simplice Botti Bi, Coordinateur Logistique, PUI-Mission RDC 

mailto:appeloffre@premiere-urgence-cod.org
mailto:adj.co.log@premiere-urgence-cod.org
mailto:co.log@premiere-urgence-cod.org

		2024-07-03T09:17:53-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


	Custom_2e5f114a-72b3-409c-b071-9dddbd4a453a: P.O Pascal Vulavula, Adj. LogCo
	EnvelopeID_0db5d454-a659-4eb5-93c4-358602e42e35: DocuSign Envelope ID: 08B3420E-2147-48C5-A111-B70DD073868E


